. Cegep

de Victoriaville

Plan stratégique
Mandat du comité de suivi

Les mécanismes pour assurer le suivi et I'’évaluation du plan

Le Cégep met en place un comité de suivi du plan stratégique. Ce comité, présidé par le directeur général
et formé de représentantes et de représentants de la communauté collégiale, présentera le bilan de ses
travaux au conseil d’administration

Ce comité s’assure du bon déroulement du cycle annuel de planification et d’évaluation en lien avec le
plan stratégique.

Ce cycle annuel comprend les grandes étapes suivantes :

1. La préparation des plans de travail (débute en avril et se termine au début de septembre);

2. La rédaction des rapports d'activités (bilans) (débute en mai et se termine en juin);

3. La préparation d’'une synthése des plans de travail et des rapports d’'activités et dépdt de cette
synthése au conseil d’administration a 'automne;

4, La préparation du rapport d'activités du Cégep décrivant les résultats obtenus en regard des

objectifs fixés dans le plan stratégique. Adoption du rapport d'activités par le conseil
d’administration et dépdt au Ministre et a la Commission d’évaluation de I'enseignement
collégial, en conformité avec les dispositions de la Loi (décembre de chaque année).

Pour faciliter la préparation de plans de travail cohérents et la rédaction des bilans annuels, le comité de
suivi proposera un cadre fonctionnel de présentation.

Comité de suivi du plan stratégique

Téléphone Courriel
Comité de régie

Jacques Blanchette 2600 jblanchette@cgpvicto.qc.ca

Daniel Mercier 2453 dmercier@cgpvicto.qc.ca

Réjeanne Ducharme 2762 ducharme.rejeanne@cgpvicto.qc.ca

Jacques Faucher 2432 jfaucher@cgpvicto.gc.ca

Vincent Guay 2400 guay.vincent@cgpvicto.qc.ca

Christiane Lagacé 2425 clagace@cgpvicto.qc.ca

Réjean René 2470 rrene@cgpvicto.gc.ca
Personnel enseignant
Formation générale Michel Gervais 2542(1) mgervais@cgpvicto.qc.ca
Formation préuniversitaire Dominique Bédard 2502 dbedard@cgpvicto.qc.ca
Formation technique Johanne Allard 2509(1) allard.johanne@cgpvicto.qc.ca
Personnel de soutien

Frangois Rheault 2511 rheault.francois@cgpvicto.qc.ca
PNE

Renée Roy 2416 roy.renee@cgpvicto.gc.ca

Communauté étudiante
Marie-Héléne Gauthier
Etienne Jasmin 3524 Jusqu’en septembre 2005
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